
令和５年４月吉日

保護者の皆様へ

仙台市立西多賀中学校

校 長 木 下 裕 士

部活動保護者会について（御案内）

春暖の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

さて，新年度となり新たに部活動が始まりました。間もなく新入生も加わることで，各部とも本格的

な活動がスタートいたします。そこで，現在のお子様の活動の様子を参観していただくとともに，今後

の活動計画や必要となる物品，諸連絡等をご説明するため，下記のとおりに部活動保護者会を開催いた

します。

つきましては，ご多用とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内いた

します。

記

１ 月 日 令和５年５月２４日（水）

２ 日 程 １５：２０～１５：３０ 会場集合（各部）

１５：３０～１６：４０ 保護者会３０分／活動見学３０分

３ その他

・駐車場を準備できませんので，お車での来校はご遠慮ください。

・スリッパ等の準備をお願いいたします。

・保護者用名札の着用をお願いいたします。

部活動名 場所 保護者会／活動見学 顧問

陸上競技 ２－２ 後半／前半 品田・伊丹

野球 ３－１ 後半／前半 斎藤・石田

ソフトボール ３－４ 前半／後半 女池・眞山

サッカー １－１ 前半／後半 藤林・川浪

ソフトテニス男 ２－４ 後半／前半 高野（千葉）

ソフトテニス女 ３－２ 前半／後半 小松（千葉）

バスケットボール男 被服室 後半／前半 大沼（米田）

バスケットボール女 ３－２ 前半／後半 島影（米田）

バドミントン男 視聴覚室 後半／前半 鈴木（菅原）

バドミントン女 ２－３ 前半／後半 上﨑（菅原）

卓球男 ２－１ 後半／前半 佐藤晃（花釜）

卓球女 ３－３ 前半／後半 齋藤（花釜）

吹奏楽 音楽室 前半／後半 堀江・阿部

総合文化（科学） コンピューター室 前半／後半 加藤（嶋田）

総合文化（美術） 美術室 前半／後半 水谷（嶋田）

1879926
四角形

1879926
四角形


